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Kepada: Yth

Mahasiswa Program Studi [lmu Kelautan

Sesuai dengan rencana akademik Program Studi Ilmu Kelautan, Fakultas Kelautan dan Perikanan
Universitas Udayana, terkait dengan pendaftaran ujian proposal skripsi periode tahun 2021,

Komisi Skripsi Prodi [lmu Kelautan menyampaikan pengumuman sebagai berikut:

1. Ujian proposal skripsi dilaksanakan dari tanggal 9-30 Agustus 2021 (jadwal terlampir).
Mahasiswa wajib melakukan pendaftaran ujian proposal (tautan terlampir) paling lambat

lima hari sebelum pelaksanaan ujian dilaksanakan (hari libur tidak dihitung).

2. Mahasiswa yang telah siap melaksanakan ujian lebih awal dari jadwal yang telah
ditentukan, dapat melakukan pendaftaran lebih awal dengan persetujuan dosen

pembimbing dan penguyji.

3. Mahasiswa yang tidak melaksanakan ujian proposal skripsi seperti pengumuman yang
dimaksud akan dipertimbangkan untuk mengikuti proses ujian proposal pada periode

berikutnya pada tahun 2022

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan.

Bukit Jimbaran, 21 Juli 2021
Komisi Skripsi
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I Gede Hendrawan, Ph.D

NIP. 197904242009121002
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PROGRAM STUDI ILMU KELAUTAN
KAMPUS BUKIT JIMBARAN BALI 80361
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Website/Email: www.fkp.unud.ac.id/fkp@unud.ac.id

Rencana Jadwal Kegiatan Tahapan Mata Kuliah Skripsi Tahun 2020-2021

Kegiatan Waktu

Ujian Proposal Skripsi 9-30 Agustus 2021

Pelaksanaan Penelitian September 2021- januari
2022

Pengumpulan Laporan Kemajuan Penelitian (60%) Februari 2022

Ujian Seminar Hasil April 2022

Ujian Akhir Juni 2022

Daftar tautan pendaftaran ujian-ujian skripsi dan Panduan Skripsi Program Studi Ilmu
Kelautan

PENDAFTARAN UJIAN PROPOSAL SKRIPSI: https://forms.gle/inDLfjDgde3jmyk67
PENDAFTARAN UJIAN SEMINAR HASIL: https://forms.gle/vonrAn5Smt6 YNpN5Sh8
PENDAFTARAN UJIAN SKRIPSI: https://forms.gle/ch9oNKykPtTU7hHBA

PANDUAN SKRIPSI PRODI ILMU KELAUTAN:
https://fkp.unud.ac.id/img/admin/page attc/2f303f51be5be9d6156717aelca48285.pdf

5. FORM PERSYARATAN DAN FORM PENDAFTARAN:
https://www.dropbox.com/s/jkwnatOhyoqd2bj/Form%_20pendaftaran%20Ujian%20Skripsi.d
ocx?d1=0

b=




JADWAL UJIAN PROPOSAL SKRIPSI MAHASISWA PRODI ILMU KELAUTAN PERIODE TAHUN 2021

FAKULTAS KELAUTAN DAN PERIKANAN UNIVERSITAS UDAYANA

Ujian Daring

NAMA MAHASISWA

Senin, 9 Agustus 2021

10.30-11.30

13.00-14.00

14.30-15.30

16.00-17.00

Karina Azalika Rachmad

ISD,GSI,GPD,PRP

Yikki Yashua Wey Wijaya

IWN,GAK,ISD,IGH

| Gede Ivan Budi Pratama

ATN,PRP,WDS,GAK

Pandu Pratama Putra

ATN,IGH,GPD,NNP

Ujian Daring

NAMA MAHASISWA

Rabu, 11 Agustus 2021

10.30-11.30

13.00-14.00

14.30-15.30

16.00-17.00

NI MADE MERIPARAWANSA

IWN,GAK,ARA,PRP

Franceska Kendra Rossa

NDP,IGP,ATN,GSI

Yohanes Berchmans Reynaldi

ELF,GSI,IGP,PRP

Rika Nur Hidayati

ISD,WJA,ELF,MAP

Ujian Daring

NAMA MAHASISWA

Kamis, 12 Agustus 2021

10.30-11.30

13.00-14.00

14.30-15.30

16.00-17.00

Made Wirakumara Kamasan

IGH,GAK,NNP,GPD

| Putu Winsen Putra Arsana

ARA,BMB,GAK,IWN

Riska Purwanto

NDP,WJA,WDS,PRP

Anggia Dwi Putri

NNP,ARA,IWN,BMB




NAMA MAHASISWA

JUmat, 13 A

gustus 2021

10.30-11.30

13.00-14.00

14.30-15.30

16.00-17.00

Muhammad Muhid

NLW,IGH,ELF,GSI

Ulian Daring e s tan Firnati GPD,ISD,ARA, IGH
Ida Ayu Made Inten Melinia NNP,GPD,ISD,ARA
| GEDE AGUS NOVANDA ARA,BMB,GAK,NNP
Senin, 16 Agustus 2021
NAMA MAHASISWA 10.30-11.30 13.00-14.00 14.30-15.30 16.00-17.00
Ujian Daring Selvi Dwi Septiarini IWN,PRP,BMB, IGP
Priscilla Princessa Amalo ELF,IGP,ATN,GSI
Gabrielle Aisya NDP,IGP,ATN,GSI
Ramadhani Ahmad NNP,BMB,ARA,GAK
Rabu,18 Agustus 2021
NAMA MAHASISWA 10.30-11.30 13.00-14.00 14.30-15.30 16.00-17.00
Ujian Daring Aditya Nur Febriansyah GPD,IWN,IGH,BMB
Rahel Regina Manurung PGS,WDS,IYP.PRP
Sartika Ristama Silitonga IGH,IGP,GPD,GSI
| KADEK ALDI WAHYU ANDIKA MAHA PUTRA GPD,ISD,ARA,NNP
Kamis, 19 Agustus 2021
NAMA MAHASISWA 10.30-11.30 13.00-14.00 14.30-15.30 16.00-17.00
" . _|lda Bagus Putu Adi Gita Saputra GPD,GSI,ATN,ARA
Ujian Daring

GULIELMUS NANDA IOBEL ARIJUATO

IGH,BMB,ATN,IGP

Azhar Muhammad Hanisa

ARA,GAK,IWN,GPD

Rizki Eka Surya Nugraha

GAK,ARA,IWN,GPD




Ujian Daring

NAMA MAHASISWA

Jumat, 20 Agustus 2021

10.30-11.30

13.00-14.00

14.30-15.30

16.00-17.00

Fajar Imam Famuzi

IWN,PRP,ELF,BMB

Timothy Kenoly

IGH,GPD,GAK,ISD

| Gede Adittya Griya Anwin

ARA,NNP,IWN,GSI

Pande Made Ryan Suherman

GPD,PRP,ELF,NNP

Ujian Daring

NAMA MAHASISWA

Senin, 23 Agustus 2021

10.30-11.30

13.00-14.00

14.30-15.30

16.00-17.00

| Made Baba Kresna Bayu

ATN,WDS,IGP,GSI

Ida Ayu Sukrtaning Vaidya

ELF,GSI,WDS,BMB

Dyah Adhe Saputri

ARA,BMB,GAK,PRP

Aulia Dharma Nusa Pangestu

ELF,ISD,IGP,GSI

Ujian Daring

NAMA MAHASISWA

Selasa, 24 Agustus 2021

10.30-11.30

13.00-14.00

14.30-15.30

16.00-17.00

maulida zakia maqta

WDS,GSI,PGS,IGP

Agus Widia Cesa Saputra

GAK,ARA,BMB,IGH

Stenley Christnovantz

WDS,ELF,IGP,PRP

Putu Wilandari

IGH,BMB,GPD,ISD

Ujian Daring

NAMA MAHASISWA

Rabu, 25 Agustus 2021

10.30-11.30

13.00-14.00

14.30-15.30

16.00-17.00

| komang wahyudi siarta

IWN,ELF,ARA,PRP

Luh Putu Diah Ananda Wijayanti

ATN,GSI,NNP,BMB

| PUTU YOGADISA PURA

ELF,IGP,ISD,NNP

Ariel Devanya Herman

ELF,MJY,IGP,WDS,GSI




NAMA MAHASISWA

Kamis, 26 Agustus 2021

10.30-11.30 13.00-14.00 14.30-15.30 16.00-17.00
Uiian Darin Hanavita Maria Krebru GAK,NNP,IGH,GPD
J & SYIFA'UL QOLBIYATUN NISA' GAK,NNP,IWN,ARA
Faizzatur Roizah WDS,|GP,ELF,BMB
Muhammad Rizal Ardianto ISD,GPD,BMB,IGH
Jumat, 27 Agustus 2021
NAMA MAHASISWA 10.30-11.30 13.00-14.00 14.30-15.30 16.00-17.00
. . _|Inarya Bastyana Sombuk WDS,PRP,IGP,GSI
Ujian Daring
Bagus Satya Mas BMB,IGH,GAK,ARA
Nadira putri diwanti WDS,|GP,NLW,ELF
Ester Odelia Simanungkalit IYP,IGP,WDS,PRP
Senin, 30 Agustus 2021
NAMA MAHASISWA 10.30-11.30 13.00-14.00 14.30-15.30 16.00-17.00
Dicky Pradipta W AK,ARA,IWN,IGP
Ujian Daring Gede Dicky Pradipta Wedayana GAK,ARA, G

Dian Pinkan Enim Toreh

ELF,IGP,WDS,PRP

Pande Agus Rupawan

IGH,GSI,ISD,GPD

Ni Kadek Ayu Dwi Lestari

NNP,PRP,WDS,MAP




Kode nama dosen

Nama Dosen

IWN

Prof. Dr. Ir. | Wayan Nuarsa, M.Si.

GAK | Wayan Gede Astawa Karang,S.si.,M.si.,Ph.D
NNP Dr. Eng. | Dewa Nyoman Nurweda Putra, S.Si.,M.Si
ELF Elok Faiqoh S.Pi., M.Si

PRP Ni Luh Putu Ria Puspitha, S.Si., M.Sc.

WDS Dr. Sc. Widiastuti, S.Kel., M.Si.

ISD Prof. Ir. IGB. Sila Dharma, M.T, Ph.D

IGH | Gede Hendrawan, S.si., M.si., Ph.D

IGP I Nyoman Giri Putra, S.Pd.,M.Si

GSlI Gede Surya Indrawan, S.Si.,M.Si.

GPD Ir. Gusti Ngurah Putu Dirgayusa. M.T

NLW Dra. Ni Luh Watiniasih, M.Sc., Ph.D

ATN Prof. Wayan Arthana

ARA Dr. Abdurachman Asyakur, SP, M.Si

PGS Dr. Pande Gde Sasmita Julyantoro, S.Si., M.Si
ERN Ni Made Ernawati, S.Kel., M.Si.

WIA | Ketut Wija Negara, S.St.Pi., M.P

BMB Ida Bagus Mandhara Brasika, S.Si., M.Sc

RKA Gde Raka Angga Kartika,S.Pi.,M.P

IlYP Dr Ima Yudha Perwira

WED | Wayan Eka Dharmawan, Msi

NDP Dr. Nyoman Dati Pertami

MAP Ni Made Ayu Pratiwi, MP

MJY Mujiyanto, S.St.Pi, M.Si













